

24002005	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24002006А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24002006-1А (24002006А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24002006-2А (24002006А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. Отдел капитального строительства, строительная группа																							
24003007	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24003008А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24003008-1А (24003008А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24003008-2А (24003008А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24003009	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Группа ПС 35 кВ и выше																							
24004010	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел по реализации нетарифных услуг																							
24005011	Помощник директора по реализации нетарифных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24005012	Специалист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24005013	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)



(подпись)

Шеблаков Р.А.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - Главный инженер (должность)		Варуша С.А. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля (должность)		Блохнин Г.Н. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Начальник отдела управления персоналом (должность)		Шкредова О.В. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Начальник отдела экономики и финансов (должность)		Кантемирова Т.И. (Ф.И.О.)	09.10.2020 (дата)
Начальник Ленинградского района электрических сетей (должность)		Петров В.В. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Начальник службы механизации и транспорта (должность)		Ткаченко А.И. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Инженер службы производственной безопасности и производственного контроля (должность)		Федулов М.В. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)
Председатель ППО филиала ПАО "Россети Кубань" Ленинградские электрические сети (должность)		Постовой Н.И. (Ф.И.О.)	08.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368 (№ в реестре экспертов)		Суглобов Владимир Александрович (Ф.И.О.)	22.09.2020 (дата)
--------------------------------	---	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал публичного акционерного общества «Россети Кубань» Ленинградские электрические сети

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Служба механизации и транспорта					
24001003. Машинист автовышки и автогидроподъемника	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	методич.	СМ и Т	выпол.
24001004. Машинист автовышки и автогидроподъемника	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	методич.	СМ и Т	выпол.
2. Группа по реализации нетарифных услуг					
24002006А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	методич.	ГРДУ	выпол.
3. Отдел капитального строительства, строительная группа					
24003008А. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей III группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	методич.	ОРС	выпол.
24003009. Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей IV группы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	методич.	ОКС	выпол.
4. Группа ПС 35 кВ и выше					
5. Отдел по реализации нетарифных услуг					

Дата составления: 22.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Шеблаков Р.А.

(Ф.И.О.)

08.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - Главный инженер
(должность)

(подпись)

Варуша С.А.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Заместитель главного инженера - начальник службы производственной безопасности и производственного контроля
(должность)

(подпись)

Блохнин Г.Н.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)

(подпись)

Шкредова О.В.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Начальник отдела экономики и финансов
(должность)

(подпись)

Кантемирова Т.И.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Начальник Ленинградского района электрических сетей
(должность)

(подпись)

Петров В.В.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Начальник службы механизации и транспорта
(должность)

(подпись)

Ткаченко А.И.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Инженер службы производственной безопасности и производственного контроля
(должность)

(подпись)

Федулов М.В.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Председатель ППО филиала ПАО "Россети Кубань" Ленинградские электрические сети
(должность)

(подпись)

Постовой Н.И.
(Ф.И.О.)

08.10.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Суглобов Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

22.09.2020
(дата)